[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.03. 2017 г.    № 171
р.п. Каргаполье

Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории поселений Каргапольского района» на 2017 год муниципальной программы «Обеспечение документов территориального планирования в Каргапольском районе на 2016-2017 годы».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории поселений Каргапольского района» на 2017 год муниципальной программы «Обеспечение документов территориального планирования в Каргапольском районе на 2016-2017 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в Каргапольской районной газете «Сельская правда» и в сети Интернет на официальном сайте Каргапольского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству Колесникова Д.Г.
Первый заместитель
Главы Каргапольского района

   О.Р. Мирошниченко